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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

پاسداران  سپاه  عمومی  روابط  مسئول   - مهر 
انقلاب اسلامی گفت : سپاه با رافت و مهربانی با 
منتقدان برخورد می کند، سفره سپاه پهن است 
و هیچ ابایی از نقد ندارد، گول جریان سازی های 

بیرونی را نخوریم.
سردار رمضان شریف روز گذشته در نشست با 
بازدارنده  را  کشور  موشکی  قدرت  خبرنگاران 
دانست و گفت: همنوایی خوبی برای افزایش توان 

موشکی کشور وجود دارد.
و  اسلامی  جمهوری  نظام  امروز  گفت:  وی 
کشورمان به با هم بودن نیاز دارد و باید تلاش 
کنیم که به بهترین وجه ممکن برای تقویت و بیان 

دستاوردهای انقلاب و نظام تلاش کنیم.
وی  تاکید کرد: همه ما باید تلاش کنیم خوبی را 
منعکس کرده و چهره شفاف نظام اسلامی را به 
خوبی معرفی کنیم . ما دنبال رجز خوانی نیستیم 
اما نشان دادیم که قادر هستیم از امنیت کشور و 

مردم دفاع کنیم.
مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب 
بازدارنده  را  کشور  موشکی  قدرت  اسلامی 
دانست و گفت: مقام معظم رهبری تاکید دارند که 
موشک های ما برای تامین امنیت کشور و مقابله 
با کشورهایی که درصدد صدمه زدن به امنیت 

کشور هستند، ساخته شده و همنوایی خوبی برای 
افزایش توان قدرت موشکی کشور وجود دارد.

سردار شریف افزود : سپاه بزرگتر از آن است که 
با عینک سیاسی به رفع گرفتاریهای مردم نگاه 
کند و هر وزیر و دولتی که برای پیشرفت کار مردم 
تلاش کنند، حتما مورد حمایت سپاه هستند و  
خواهند بود. وی ادامه داد: اگر سپاه انتقاداتی 
داشته مربوط به دولت خاصی نبوده و در این میان 
هر کسی که برای سربلندی ملت و انقلاب و نظام 
تلاش کند مورد تشویق سپاه است و هر جریان 
سیاسی که به اصول ثابت سپاه نزدیکتر بوده و به 
دنبال تحقق آرمان های انقلاب اسلامی باشد که 
عزت و سربلندی مردم و انقلاب را به دنبال دارد، 
مورد حمایت این نهاد خواهد بود. وی تصریح کرد: 
سپاه با رافت و مهربانی با منتقدان برخورد می کند، 

سفره سپاه پهن است و هیچ ابایی از نقد ندارد، گول 
جریان سازی های بیرونی را نخوریم. مسئول روابط 
عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: 
پیوستگی اقتصادی و پولی دنیای امروز موجب 
شده تا دشمنان از این حربه برای فشار استفاده 
کنند. شریف خاطر نشان کرد: دولت ۲۰ هزار 
میلیارد تومان به قرارگاه سازندگی بدهکار است 
زیرا قرارگاه سازندگی پروژه های بزرگ و مهم را 
در سطح کشور انجام می دهد . در حوزه سازندگی 
سپاه وارد عرصه شده و پیشتاز در عرصه محرومیت 

زدائی بوده و هست.
شریف افزود: امروز ایران صاحب نیروی دریایی 
۱۰۰ درصد بومی بوده و در حوزه موشکی قدرت 
قابل محاسبه داشته و نیروهای متخصص و مقتدر 
سپاه  عمومی  روابط  مسئول  دارد.  مستقلی  و 
پاسداران انقلاب اسلامی افزود:هدف از تحریم ها 
سپاه نیست وتنها می خواهد ملت ایران را در فشار 

اقتصادی قرار دهد ولی هرگز موفق نمی شود.
وی تصریح کرد: سپاه ظرفیت ها و نیروهای ارزشی 
و انقلابی خوبی دارد و خوشبختانه توانسته است 
با ۵ هزار تحصیلکرده در مناطق مختلف خدمات 
رسانی لازم به مناطق محروم را داشته باشد و در 

امر اشتغالزایی هم بسیار موفق عمل کرده است.

آخرین وضعیت قیمت طلا •
تسنیم - قیمت هر اونس طلا روز گذشته به بالاترین رقم از ۱۴ ژوئن یعنی 
هزار و ۲7۰ دلار و ۹۸ سنت رسید، اما بعدا با اندکی کاهش به هزار و 
۲67 دلار و ۹۳ سنت رسید که ۰.۱ درصد نسبت به رقم پایانی جلسه قبل 

کاهش داشت.

تازه ترین وضعیت شاخص بورس •
میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز گذشته  با 

۴۲ واحد رشد به پله ۸۱ هزار و ۵۳۳ واحدی رسید.
در معاملات روز گذشته ۵۲۵ هزار و ۱۲۸ سهم اوراق بهادار به ارزش یک 
میلیارد و ۴۱۱ میلیون و ۹7۴ هزار ریال در بیش از ۴۸ هزار نوبت معاملاتی 

داد و ستد شد.

سکه ارزان شد •
ایسنا - در بازار روز گذشته طلا و سکه روند نزولی پیدا کرد؛ به طوری که 
سکه تمام طرح جدید با کاهش ۳ هزار تومانی یک میلیون و ۲۱۹ هزار 
تومان فروخته شد. در بازار ارز دلار آمریکا با ثبات قیمت نسبت به روز قبل آن 
۳ هزار و ۸۱۲ تومان عرضه شد.  یورو نیز با یک تومان کاهش ۴ هزار و ۵7۰  

تومان و پوند انگلستان بدون تغییر ۴ هزار و ۹7۲ تومان به فروش رفت .

افزایش قیمت محصولات سایپا از هفته آینده  •
صدا و سیما - معاون فروش سایپا گفت : قیمت جدید خانواده پراید و دیگر 

محصولات گروه خودروسازی سایپا از هفته آینده اعمال می شود.
 رضا تقی زاده با بیان اینکه فقط خودروهای کمتر از ۴۵ میلیون تومان 
مشمول قیمت گذاری شورای رقابت است ، افزود : بر اساس مصوبه جدید 
شورای رقابت پراید ۱۳۱ حدود ۱.۹ درصد ، پراید ۱۳۲ دو دهم درصد 
، پراید ۱۱۱ هم ۵۳ صدم درصد ، تیبا اس ایکس ۱.۹۲ درصد ، تیبا ۲ ،  

۲.7۸ درصد ، ساندرو و پارس تندر زیر ۴۵ میلیون تومان در گروه رنو ۳.۵۱ درصد افزایش قیمت 
خواهد داشت.

سقف حواله های ارزی بانک ملی ایران افزایش یافت  •
صدا و سیما - بانک ملی ایران با صدور بخشنامه ای، افزایش سقف حواله 

های ارزی از محل دریافت اسکناس را ابلاغ کرد.
روابط عمومی بانک ملی ایران اعلام کرد سقف صدور حواله های ارزی 
غیربازرگانی برای هر متقاضی از مبلغ ۲ هزار یورو به ۵ هزار یورو افزایش 
یافته است. همچنین سقف صدور حواله برای هر شعبه در هر روز از مبلغ 

۴۰ هزار یورو به 6۰ هزار یورو افزایش یافت.

صندوق کالایی زعفران راه اندازی می شود  •
صدا و سیما - مدیر عامل بورس کالای ایران اعلام کرد : صندوق کالایی 
زعفران راه اندازی می شود و با شفاف سازی تلاش می کنیم بورس کالا 

مرجع قیمت شود.
حامد سلطانی نژاد از درخواست یک شرکت تامین سرمایه برای راه اندازی 
صندوق کالایی زعفران و موافقت سازمان بورس با مدل عملیاتی آن خبر داد 

و گفت: در پسته نیز صندوق های کالایی می تواند فعالیت کند.

جزئیات تسهیلات تشویقی 80 میلیون تومانی ویژه انبوه سازان  •
ایلنا - معاون وزیر راه و شهرسازی در معرفی تسهیلات تشویقی ویژه 
انبوه سازان گفت: تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی فقط به انبوه سازان تعلق 

می گیرد و سود این تسهیلات بسته به بافت شهری ۸ و ۹.۵ درصد است. 
به گفته  ایزدی مجوز بانک مرکزی به بانک مسکن تا سقف ۱۰ هزار میلیارد 
ریال به انبوه سازان داده شده که نرخ سود این تسهیلات برای بافت فرسوده 
هشت درصد و برای سایر بافت های شهری ۹.۵ درصد اعلام شده که هر دو 

جنبه خرید و ساخت و ساز را پوشش می دهد.

 سطح حفاظت مجلس 
برای مراسم تحلیف ، حیاتی شد

مهر - معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با بیان این که سطح 
حفاظت از مجلس را از حساس به حیاتی تغییر داده ایم، 
گفت: تمام پیش بینی های امنیتی، انتظامی و ترافیکی این 

مراسم انجام شده  است.
تحلیف  مراسم  بودن  پیش  در  به  اشاره  با  ذوالفقاری 
دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، خاطرنشان کرد: تمام 
پیش بینی های امنیتی، انتظامی و ترافیکی انجام شده 
است  و مسئولیت ها مشخص شده که مسئولیت امنیت کلی 

مراسم بر عهده قرارگاه ثارا... تهران خواهد بود.

سرلشکر باقری: 

آمریکا بارها اعتراف کرده که توان 
مقابله نظامی با ایران را ندارد

    ایرنا - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: آمریکا بارها 
اعلام کرده است که توان مقابله نظامی با نیروهای نظامی 

جمهوری اسلامی ایران را ندارد.
سرلشکر باقری در همایش هم اندیشی فرماندهان عالی 
نظامی و انتظامی کشور با سران طوایف جنوب شرق در 
زاهدان اظهار داشت: در مقابل این اعتراف آمریکا ولیعهد 
کم خرد کشور همسایه اعلام می کند که باید ناامنی را به 

داخل خاک جمهوری اسلامی ایران کشاند.

تنفیذ رئیس جمهور منتخب ،  12 مرداد
مهر - مراسم تنفیذ دوازدهمین دوره ریاست جمهوری 
صبح پنجشنبه ۱۲ مرداد ۹6 در حسینیه امام خمینی)ره( 

با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار می شود.
همچنین مراسم تحلیف ریاست جمهوری دوازدهم نیز روز 
شنبه ۱۴ مرداد ماه از ساعت ۱7 تا ۲۰ در مجلس شورای 

اسلامی برگزار می شود.

 تحریم های آمریکا علیه ایران 
خلاف مقررات بین المللی است

ایرنا - »بریگیت زیپریس« وزیر اقتصاد و انرژی آلمان در 
دیدار با »عباس آخوندی« وزیر راه و شهرسازی گفت: دولت 

آلمان تحریم ها را برخلاف مقررات بین المللی می داند. 
وی ضمن ابراز امیدواری نسبت به گسترش روابط تجاری 
ایران و آلمان اعلام کرد: دلیلی نمی بینیم اروپا درباره   برجام 
به تعهداتش عمل نکند، ما موظف به حفظ و عمل به تعهدات 

و توافقات انجام شده هستیم.

 مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران:

سپاه ابایی از نقد ندارد

 نیمار چهارشنبه رسما 
پاری سن ژرمنی می شود

فارس - یک رادیوی فرانسوی اعلام کرد که باشگاه 
پاری سن ژرمن چهارشنبه رسما با نیمار ستاره 

برزیلی قرارداد امضا می کند.
به نقل از رادیو RMC فرانسه، باشگاه پاری سن 
ژرمن بزودی رسما انتقال نیمار، ستاره برزیلی را 
اعلام خواهد کرد. قرارداد رسمی نیمار با باشگاه 

پاریسی تا ۴۸ ساعت آینده تمام می شود.

پارس جنوبی از طیبی به فیفا 
شکایت کرد

تسنیم - باشگاه پارس جنوبی جم از بازیکن پیشین 
 این تیم به فدراسیون جهانی فوتبال شکایت کرد.
بهرام رضاییان، مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی 

اعلام کرد که این باشگاه روز گذشته از محمد 
 طیبی، بازیکن پیشین این تیم به فیفا شکایت کرد.
وی در مورد صادر شدن ITC محمد طیبی گفت: 
 ITC اگر فدراسیون فوتبال ایران ظرف ۱۴ روز
این بازیکن را صادر نکند، فدراسیون فوتبال قطر 
می تواند چنین کاری انجام دهد و ما نمی توانیم 

جلوی فعالیت طیبی را از این طریق بگیریم. 

کاهش تعرفه ارتباطی حجاج 
ایسنا - تعرفه مکالمه، پیامک و اینترنت همراه 
مشترکان همراه اول در کشور عربستان کاهش 
یافت. اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار 
ایران اعلام کرد با آغاز اعزام حجاج  از روز یکشنبه 
۸ مرداد به عربستان، تعرفه مکالمه 7۲ درصد و 
تعرفه پیامک و اینترنت همراه برای حجاج همراه 

اول تا ۹۲ درصد کاهش یافت.

بدین ترتیب تعرفه مکالمات داخلی و مکالمات با 
ایران به ازای هر دقیقه از ۲ هزار تومان به ۵۴۹ 
تومان و مکالمه دریافتی از ۲ هزار تومان به 6۴۹ 
تومان رسیده است. همچنین تعرفه ارسال پیامک 

از ۲۰۰۰ تومان به ۱۴۹ تومان کاهش یافت.

ساخت بزرگترین مدل شبیه سازی  
شده از جهان هستی

از  استفاده  با  چینی  محققان  از  تیمی   - ایسنا 
ابررایانه موفق شدند بزرگترین نمونه شبیه سازی 

شده از جهان هستی را بسازند.
این شبیه سازی پنج برابر عظیم تر از نمونه تولید 
شده از سوی دانشگاه زوریخ سوئیس است اما زمان 

تولید آن حدود یک ساعت بوده است. 
اما ساخت نمونه سوئیسی آن حدود ۸۰ ساعت به 

طول انجامیده است که دقت آن را نشان می دهد.

گوناگون


